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SILKY M.

@

ROCCA

Cod. mm| m |Um| Pz | Box
8801102 25- 10 |250| PZ| 1| 24
ROTOLO

Cod. mm | m | Um| Pz | Box
8801192 10- 19 |100| PZ| 1 | 64
8801302 10- 30 |100| PZ| 1| 44
8801482 10- 48 |100| PZ| 1| 28
SVELTO ROTOLO

Cod. mm| @ |m |Um|Pz| Box
880130804~ |30 (120{40 PZ| 1| 20
SVELTO STRIP

Cod. mm| @ |NP|Um|Pz| Box
880119903~ |19 |95/16 SC 30| 16
880130903~ 30 (120/16 |SC |30| 10
880119925~ |19 |95/16 | SA |25| 40
880130925~ |30 (120/16 | SA |25| 24
GRANFIOCCO

Cod. mm| @ NP Um| Pz |Box
880130605~ |30 13018 | SA |50/ 16
GRANGALA

Cod. mm| @ |NP, Um| Pz |Box
8801196 10- | 19 |80| 8 | SC|100| 20

A richiesta in confezione industriale
Bulk packaging available on request
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MINT

Cod.

mm

Um| Pz

Box

8801 107 34 48

10

SC |20

10

COPS

Cod.

mm

Um| Pz

Box

88 01 07 7 04 48

10

SC| 25

10

STELLE IN SCATOLA

Cod.

(4]

8801077 16 48
880107716 -
8801107 16 48
880110716 -
88011572248
880115722 -
88011972248
880119722 -

40
40
50
50
65
65
90
90

13
13
13

SC 100
SC 100
SC 70
SC 70

Scatole tinta unita nei colori.
Solid-colour boxes available:

01 02 13 14

19

STELLE INDUSTRIALI

Cod.

mm

NP

Um Pz

Box

880107 730-
8801107 30—
8801157 30-
880119730~

7
10
15
19

18
15
13
13

BX 2500
BX /1500
BX | 850
BX'| 350
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Colours: 01 02
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48 colours: 01 02 1
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